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           _________________________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 SPITALI RAJONAL BERAT 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.______Prot.                                                                               Berat, më  ____/_____/2023. 

Shtojca 13                                [Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[23.05.2023] 

Drejtuar: [ BOE “KOLOSEU&”BEQIRI” sh.p.k. me NIPT J72603129H&J98624801V me adrese: “Berat Ura 

Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres & Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, 

rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte "] 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR   PUNË PUBLIKE2 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63692-03-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion në hapësirat e jashtme” me afat 30 (tridhjete) dite  nga 

nënshkrimi i kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  BOE “ASI-2A CO  & 2Z KONSTRUKSION” shpk             K53002402C & J63229466K                                                        

          Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t   

Vlera 10,000,000 (dhjetemilion) Leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.BOE “KOLOSEU&”BEQIRI” sh.p.k.                                           J72603129H&J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera 12,114,240  (dymbedhjetemilionenjeqindekatermbedhjetemijeedyqindedyzete) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. “LIS KONSTRUKSION” shpk                                                        K66613407H 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera   10,989,069  (dhjetemilionenenteqindetetedhjeteenentemijeegjashtedhjeteenente) Leke pa tvsh. 

4. “FLED” shpk                                                                                   K17621104C 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera   0.00 (zero) Leke pa tvsh. 

5. “TOTILA” shpk                                                                               K13001010G 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera   12,424,606  (dymbedhjetemilionekaterqindetenjezeteekatermijeegjashteqindegjashte) Leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

1 BOE “ASI-2A CO  & 2Z KONSTRUKSION” shpk             K53002402C & J63229466K 

Per mospermbushjen e detyrimit per sjelljen e dokumentacionit te paraqitur elektronikisht. 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

2“LIS KONSTRUKSION” shpk            K66613407H       Per gabim ne formularin e ofertes tek preventive I punimeve 

seksioni 6 pika 1 dhe mungese formulari Vetdeklarimi. 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

3“FLED” shpk                    K17621104C       Nuk ploteson dokumentacionin e kerkuar ne DST. 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

4“TOTILA” shpk              K13001010G       Nuk ploteson dokumentacionin e kerkuar ne DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “KOLOSEU&”BEQIRI” sh.p.k. me NIPT 

J72603129H&J98624801V me adrese: “Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-

katësh,pranë qendres & Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [12,114,240  

(dymbedhjetemilionenjeqindekatermbedhjetemijeedyqindedyzete)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Berat me adrese Lagja “Kushtrim, Berat, referenca e kontaktit: 

spitaliberat@shendetesia.gov.al, armelin73@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO       

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO      

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

  

                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ANILA  KALA 

mailto:spitaliberat@shendetesia.gov.al

